

Nyhedsbrev til uge 36

Kære alle børn, forældre og ansatte,

Ørestad Idrætspark

I denne uge har vejret igen været med os. Vi har kunne tage Ørestad Idrætspark i brug. Den har været flittigt brugt, både i skoletid og i KKFO. Vi er glade for, at vi kan bruge de faciliteter. Samarbejdet med naturskolen går rigtig godt. Vi er glade for, at fagligheden får mulighed for, at blive "løftet" i de rigtige omgivelser.

Silent Disco

Vi har investeret i et system med Silent Disco. Alle børn på hele skolen har været igennem et intro forløb. Silent Disco er et headset til alle børn, hvor vi bevæger os til den samme musik, mens vi bliver guidet af en voksen der taler til os gennem headsettet.

Tysk/Fransk

Som en del af undervisningen på 5. årgang skal man have valget om at kunne vælge tysk eller fransk som valgfag. Vi har i år valgt at tilbyde eleverne på 4. årgang at de må deltage sammen med 5. klasserne i tysk eller fransk. Hele 33 elever har valgt at deltage på dette tilbud.

Skoledagens begyndelse

Kl. 8:00 er dit barn afleveret og klar til undervisning. Vi registrerer fravær for jeres børn, når de afleveres for sent i skole. I vil møde voksne i den kommende periode, der pænt hilser på jer og påminder jer forældre om, at skoledagen begynder kl. 8:00 og ikke kl. 8:15.

Skolebestyrelsen

Der er blevet to ledige pladser i skolebestyrelsen. Derfor afholdes der suppleringsvalg frem mod den 12. september. Har man mod på at sætte sig i skolebestyrelsen og give en hånd med frivilligt arbejde, vil jeg på skolebestyrelsens vegne blive glad for flere forældre i skolebestyrelsen. Man vælges for en 4-årig periode for at skabe kontinuitet. Så har man lyst til at deltage i ca. 9-11 skolebestyrelsesmøder om året, der afholdes i tidsrummet 17:00 til 19:30 ca. hver måned, så skriv til mig på Aula. I vil få mere information om dette i den kommende uge. Vi har i skrivende stund fået fire forældre der har meldt sig som kandidat til skolebestyrelsen. Fristen er frem til den 12/9.

Nyt fra Byggeri København

Som noget nyt har vi besluttet i Ørestad Skoleforum/Skolebestyrelsen, at Byggeri København, hver uge kommer med en opdatering. Denne opdatering er fra Byggeri København.

Status på byggeriet

Byggeri København forhandler fortsat om betingelserne for at forlænge tidsfristen for byggeriets færdiggørelse. Byggeri København kan derfor ikke melde en tidsplan ud endnu. Hvis I er kommet forbi byggepladsen og har undret jer over, at der er pillet loftsplader ned, så sker det, fordi der forsat foregår registrering og udbedring af brandlukninger m.m.

Med venlig hilsen
Byggeri København

Rigtig god weekend!

Thomas Schmidt
Skoleleder